RUASTNVEST PARTIcI PACOTS s.A.
Norn Pnourss6nre Couenctnl Ne O2lO7 - Tencnnn SEnre Dn Tencune EurssAo

EmissSo: 3" (terceira)

C6digo lSlN: BRRSVTNPIV0B4

Nrimero da S6rie: 3" - Terceira S6rie

Valor Nominal Unit5rio: R$2.500.000,00 (dois milhoes e quinhentos mil reais)

Valor Total da EmissSo: R$50.000.000,00 (cinquenta milh6es de reais) ("Valor Total da EmissSo")

Emissora: Ruaslnvest ParticipaE6es S.A.

Enderego: Avenida Das Nag6es Unidas, n.o 1 2,901, Torre Oeste, 5o andar, Sala 2, Brooklin Paulista Novo, CEP 04578-000, na Cidade de Sao Paulo, Estado de S5o Paulo